



**Netaji Subhash Chander Bose Memorial  
Govt. College, Hamirpur,  
Himachal Pradesh**

Tel. No.: 01972-222227, FAX: 01972-222227, E-mail: gchamirpur-hp@nic.in



NO.EDN-GC-HMR-(UNIV./EXAM)/2023-24/2338 DATED :- 28/02/24

## NOTICE


It is informed to all students of this college that Himachal Pradesh University has extended the date for filling online Examination form for the exams to be held on March/April 2024. Therefore all the students are directed to fill online examination form before 07/03/24 (1<sup>st</sup> & 3<sup>rd</sup> Year) and 2<sup>nd</sup> Year 13/03/24 with late fee as per University rules and submit the hard copy to the concerned Head of Department.

NOTE:-The students of B.A/B.Sc./B.Com 1<sup>st</sup> year, who are not registered with the University before filling up of e-examination forms should get themselves registered with the university.

## सूचना

कॉलेज के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि हिमाचल प्रदेश विश्वविद्यालय ने मार्च/अप्रैल 2024 को होने वाली परीक्षाओं के लिए ऑनलाइन परीक्षा फॉर्म भरने की तिथि बढ़ा दी है। इसलिए सभी छात्रों को निर्देशित किया जाता है कि प्रथम वर्ष और तृतीय वर्ष के छात्र 13/03/24 और द्वितीय वर्ष के छात्र 07/03/24 तक विश्वविद्यालय के नियमों के अनुसार विलंब शुल्क के साथ अपना फॉर्म भर ले और हार्ड कॉपी संबंधित विभागाध्यक्ष को जमा करवायें।

Badeeb  
Verified

  
Principal  
PRINCIPAL  
Govt. College Hamirpur  
HAMIRPUR (H.P.)  
Dist. Hamirpur (H.P.)